laimėjusio tiekėjo pasiūlymo kainai be PVM, apskaičiuotai sudauginus maksimalų Prekių kiekį iš laimėjusio tiekėjo pasiūlyto įkainio (-ių) be PVM.
	6.1., 6.2.

3.3 Prekių įkainiai

Prekių įkainiai yra nurodyti „Pasiūlymas ir techninė specifikacija“. 
Bendra sutarties vertė yra:
66 pirkimo dalyje – 997,50 Eur (devyni šimtai devyniasdešimt septyni eurai, 50 ct) su PVM. PVM sudaro 47,50 Eur (keturiasdešimt septyni eurai, 50 ct);
67 pirkimo dalyje – 367,50 Eur (trys šimtai šešiasdešimt septyni eurai, 50 ct) su PVM. PVM sudaro 17,50 Eur (septyniolika eurų, 50 ct).
	6.1.

3.4. Sutarties kainos/ įkainių perskaičiavimas 

Sutarties įkainiai bus perskaičiuojami:
- pagal Prekių grupės 0612 KITI MEDICINOS GAMINIAI) kainų pokyčius;
- dėl PVM tarifo pasikeitimo.